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LEGO(R) CITY 60384 Pingwinia
furgonetka ze slushem

Cena 92,73 zł

Numer katalogowy 290593820

Kod producenta 60384

Kod EAN 5702017398860

Opis produktu
 
 

LEGO City Pingwinia furgonetka ze slushem
NUMER KATALOGOWY: 60384

LINIA: City

ILOŚĆ ELEMENTÓW:194

WIEK: 5+

Wprowadź letni klimat do dziecięcej zabawy dzięki zestawowi LEGO® City Pingwinia furgonetka ze slushem (60384). Ten pingwini pojazd ma wiele fajnych funkcji
urozmaicających zabawę pięciolatków i starszych dzieci, w tym zaplecze z czterema maszynami do slushów i okienko do serwowania. Dodaj tylko sprzedawców w stroju
pingwina i można zaczynać zabawę! Cyfrowy przewodnik po budowaniu Zestaw Pingwinia furgonetka ze slushem zawiera ilustrowane instrukcje i aplikację LEGO Builder
– cyfrowe narzędzie do przybliżania i obracania modelu, które pomaga dzieciom zwizualizować gotowy model ze wszystkich perspektyw. Odkrywanie świata przez
zabawę Dzieci widzą dokoła siebie mnóstwo fascynujących pojazdów i maszyn, a dzięki zestawom konstrukcyjnym LEGO City Superpojazdy pełnym realistycznych
modeli i ciekawych postaci mogą poznać je z bliska oraz zainspirować się do swobodnej zabawy.

 
 

Zestaw z mobilnym sklepem – Seria LEGO® City Superpojazdy powiększyła się o zestaw Pingwinia furgonetka ze slushem z wieloma autentycznymi elementami i
funkcjami zapewniającymi wiele godzin kreatywnej zabawy

Co jest w pudełku? – Wszystko, czego potrzebują dzieci, by zbudować pingwinią furgonetkę ze slushem oraz dwie minifigurki, w tym sprzedawcę w stroju pingwina

Realistyczna zabawka – dzieci mogą otworzyć bok furgonetki, aby mieć dostęp do zaplecza z czterema maszynami do slushów oraz okienko, by obsłużyć klientów

Zabawka w letnim klimacie dla dzieci w wieku od pięciu lat – podaruj zestaw LEGO® City Pingwinia furgonetka ze slushem (60384) na urodziny lub inną okazję

Wymiary – model ma 12 cm wysokości, 14 cm długości i 6 cm szerokości

Akcesoria dla minifigurek LEGO® – akcesoria obejmują pingwini kapelusz dla sprzedawcy i dwa kubki na slush

Drukowane i cyfrowe instrukcje budowania – w aplikacji LEGO® Builder na smartfony i tablety dzieci mogą przybliżać i obracać powstający model, by obejrzeć go ze
wszystkich stron.
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